НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА VIII ОДД
Наставник : Енисе Љута Авдулаи
Активности за период од 30.03.2020 до 03.04.2020

1. Јазик - Првата лекција за оваа недела
Спротивни независносложени реченици стр.112
Спротивните независно сложени реченици изразуват спротивен одноц меѓу содржините во сложената реченица.
Објаснување: се пишуват елементарните работи кои објаснуват за спротивните реченици потоа во страна 113 имате една вежба каде ќе треба да ги поврзувате речениците со соодветните сврзници.

2.Литература – Втората лекција
,,Татковина,,- А.Поповски (патриотски песни, слободен стих) стр.57
Доле во страна 57 имате објаснување за патриотски песни.
Песната да се прочита и за домашна работа во истата страна  Размислида одговарате на прашањата.
Ви посакувам успешна работа.



